UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SYT Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách cơ sở đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của Bệnh viện Tâm thần, tại Bản công bố số

275/CB-BVTT ngày 28/7/2025; Sở Y tế cập nhật danh sách cơ sở đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá như sau:

 1. Thông tin về cơ sở

 - Tên cơ sở: Bệnh viện Tâm thần.

 - Số giấy phép hoạt động: 1860/TH-GPHĐ, do Sở Y tế Thanh Hoá cấp ngày

21/10/2024.

 - Địa chỉ: Số 217, phố Hải Thượng Lãn Ông, phường Đông Quang, tỉnh

Thanh Hoá.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bác sĩ Phạm Đức Cường.

- Điện thoại: 0944.527.367

2. Phạm vi hướng dẫn thực hành

Bệnh viện Tâm thần đủ điều kiện tiếp nhận và hướng dẫn thực hành khám

bệnh, chữa bệnh đối tượng: Bác sĩ chuyên khoa Tâm thần.

3. Chi phí hướng dẫn thực hành: 1.900.000đ/tháng/người

(Có Bản công bố của đơn vị kèm theo)

Bệnh viện Tâm thần chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công

bố. Sở Y tế sẽ tổ chức kiểm tra, giám sát việc thực hiện của cơ sở theo quy định./.

Nơi nhận:

- BV Tâm thần;

- TTPVHCC;

- Trang thông tin Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, HNYD LTQ.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T18:29:00+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-06T19:50:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-06T19:51:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-06T20:01:28+0700